
             ГЛАВНЫЙ КОРПУС 
       ОЗДОРОВИТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА 

 
               СТОИМОСТЬ РАЗМЕЩЕНИЯ С ЛЕЧЕНИЕМ 
             С 01.06.2019 ПО 31.12.2019 ЗА НОМЕР В СУТКИ  
                    2 ВЗРОСЛЫХ + ДОП.МЕСТО 

 

 
 

КАТЕГОРИЯ НОМЕРА 
 
 

ОДНОМЕСТНОЕ 
РАЗМЕЩЕНИЕ 

ДВУХМЕСТНОЕ 
РАЗМЕЩЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ МЕСТО 

1 ГОСТЬ 2 ГОСТЯ 
ВЗРОСЛЫЙ 

С 12 ЛЕТ 
РЕБЕНОК 

С 2 ДО 6 ЛЕТ 
РЕБЕНОК 

С 6 ДО 12 ЛЕТ 

СТАНДАРТ ОДНОМЕСТНЫЙ 

СТАНДАРТ ДВУХМЕСТНЫЙ 

СТУДИЯ 

СЕМЕЙНЫЙ 

ЛЮКС ПРЕМИУМ 

3 100 Р  

3 800 Р  

4 500 Р  

5 000 Р  

– 

6 200 Р  

6 200 Р  

6 200 Р 

2 500 Р  

2 500 Р  

2 500 Р  

2 500 Р 

1 000 Р 

1 000 Р 

1 000 Р 

1 000 Р 

1 500 Р  

1 500 Р  

1 500 Р  

1 500 Р 
 

ОБЯЗАТЕЛЬНОЕ УСЛОВИЕ: БРОНИРОВАНИЕ МИНИМУМ 2 СУТОК                                                                                                                                                                       
 

Ребенок с 0 до 2-х лет размещается бесплатно, без места, без питания, без лечения.  
Детская кроватка предоставляется бесплатно. 
 

В СТОИМОСТЬ ПРОГРАММЫ ВКЛЮЧЕНО: 
• проживание в номере 
• пятиразовое питание (завтрак, обед, полдник, ужин, поздний ужин) 
• прием врача 
• посещение галокамеры (соляная пещера) 
• кислородный коктейль 
• ЛФК, скандинавская ходьба 
• развлечения и активный отдых 

     прокат 
лето: велосипеды, самокаты, ролики, настольный теннис, мячи для футбола / волейбола  
зима: бублики, лыжи, коньки, санки, ледянки 

  библиотека, мастер-классы, настольные игры, караоке, музыкальные мероприятия 
• Wi-Fi 
 

                                  На территории санатория действует бесплатная парковка. 

                                   * имеются медицинские противопоказания, обязательно проконсультироваться с врачом 

 
                                     Дополнительно могут быть предоставлены процедуры  

              в соответствии с утвержденным прайсом. 
 


